
CAMERA DI COMMERCIO INDUSTRIA ARTIGIANATO E AGRICOLTURA
DI VICENZA

Ufficio: Servizio Registro Imprese

DETERMINAZIONE DELLA POSIZIONE ORGANIZZATIVA

SERVIZIO REGISTRO IMPRESE

OGGETTO: AVVIO PROCEDIMENTO DI CANCELLAZIONE D’UFFICIO PER N. 109 

SOCIETÀ DI PERSONE – ART. 3 D.P.R. 23 LUGLIO 2004, N. 247

LA POSIZIONE ORGANIZZATIVA

VISTA la Legge 29 dicembre 1993, n. 580 e successive modifiche;

VISTO il decreto legislativo n. 165 del 30 marzo 2001, per la parte riguardante le materie di 

competenza degli organi di governo e della dirigenza;

VISTO lo Statuto della Camera di Commercio di Vicenza, approvato dal Consiglio con 

provvedimento n. 3 del 16 marzo 2023;

VISTO il Regolamento sull’Organizzazione degli uffici e dei servizi, approvato dal Consiglio con 

provvedimento n. 6 del 26 maggio 2020;

VISTA la struttura organizzativa della Camera di Commercio di Vicenza, approvata con 

deliberazione n. 126 del 1° dicembre 2022, in cui sono state individuate le seguenti Aree dirigenziali: 

Area Funzioni di Staff attribuita al Segretario Generale, Area Servizi anagrafico-certificativi, Area 

Servizi di Regolazione e Promozione territorio imprese, Area Gestione delle Risorse;

VISTO che con Decreto del Ministero delle Imprese e del Made in Italy del 19 settembre 2023 il dr. 

Michele Marchetto è stato nominato Segretario Generale della Camera di Commercio di Vicenza a 

decorrere dal 27 settembre 2023;

VISTO che con la deliberazione n. 115 del 28 settembre 2023 la Giunta ha assegnato al Segretario 

Generale, dr. Michele Marchetto, la dirigenza ad interim dell’Area Servizi anagrafico-certificativi, a 

decorrere dal 27 settembre 2023 fino al 31 dicembre 2025 e ha confermato gli incarichi assegnati con 

la deliberazione n. 141 del 20 dicembre 2022;

VISTA la determinazione n. 69 del 26 ottobre 2023 , con cui il dirigente dell’Area 1  “Servizi 

anagrafico-certificativi” dr. Michele Marchetto ha stabilito: «1. di delegare la dr.ssa Isabella 

Panarotto, quale titolare di incarico di elevata qualificazione del Servizio “Registro Imprese”, le 

funzioni dirigenziali di cui all’art. 17 del D.Lgs. n.165/2001, secondo la tempistica ed entro i limiti 

di seguito esplicitati, relativamente a: - funzione di responsabile del procedimento per lo svolgimento 

dei procedimenti d’ufficio relativi al Registro delle Imprese e al repertorio delle notizie economico 

amministrative di cui agli art. 3 e 4 del “Regolamento per lo svolgimento dei procedimenti d'ufficio 

relativi al Registro delle Imprese e al repertorio delle notizie economico amministrative” per il 

periodo dal 4 agosto 2023 al 3 agosto 2025; »

VISTO l’art. 3 del D.P.R. 23 luglio 2004 n. 247, recante «Regolamento di semplificazione del 

procedimento relativo alla cancellazione di imprese e società non più operative dal registro delle 

imprese» che prevede l’avvio della procedura di cancellazione dal Registro delle Imprese nei 

confronti delle società di persone, per le quali l’Ufficio abbia rilevato una delle seguenti circostanze:

cciaa_vi - A100196 - DETERMINAZIONE POSIZIONE ORGANIZZATIVA - N° atto 2024000011 del 30/12/2024



a) irreperibilità presso la sede legale;

b) mancato compimento di atti di gestione per tre anni consecutivi;

c) mancanza del codice fiscale;

d) mancata ricostituzione della pluralità dei soci nel termine di sei mesi;

e) decorrenza del termine di durata, in assenza di proroga tacita.

VISTA la circolare del Ministero dello Sviluppo Economico n. 3585/C del 14 giugno 2005, per la 

quale la circostanza di mancato compimento di atti di gestione per tre anni consecutivi, di cui alla 

lettera b) dell’art. 3 del D.P.R. n.247/2004, possa ritenersi idoneamente accertata in concomitanza del 

mancato pagamento del diritto annuale negli ultimi tre anni, della chiusura della partita IVA, 

dell’assenza di denunce e registrazioni reddituali ai fini IVA e della mancata iscrizione negli ultimi 

tre anni di domande inerenti l’impresa;

CONSIDERATO che l’ufficio ha estratto dal sistema informatico un elenco di società di persone di 

seguito elencate prive del codice fiscale, e che per tutte ha verificato il mancato compimento di atti 

di gestione come definito dalla Circolare MISE n. 3585/C del 14 giugno 2005, risultando pertanto 

accertate le circostanze previste dall’articolo 3, comma 1, lett. b), e lett. c) del DPR n. 247/2004:

N. REA DENOMINAZIONE

1 42123 LEGANTI EDILIZI VAL DI SEMBRE - S.A.S.

2 50020 INDUSTRIA MARMI SPINELLI

3 50173 L'EDILIZIA ALTAVILLA VICENTINA DI GONELLA CESARE & C.

4 51684 DITTA ING.F.FLORA & C. S.N.C.

5 66171 RIGONI GIO.BATTA & FIGLI DI RIGONI ANTONIO & C. S.N.C.

6 68605 ANTONIO & ALBERTO ANDRETTA - S.N.C. - IN LIQUIDAZIONE

7 71034 IMPRESA COSTRUZIONI SAN MARCO DI BEVILACQUA GIUSEPPE 
& C.

8 72831 SARZI DI SARTORI ERMINIO & C.

9 83397 IMPRESA COSTRUZIONI GEOM.A.FRANZAN DI DOMENICO 
FRANZAN & FIGLI

10 87590 VENETO CONFEZIONI SOC.IN NOME COLL. DI CASAROTTI & C.

11 89238 MAGLIERIA VALLI DEL PASUBIO DI CARRETTI FRANCESCO & C. 
S.A.S.

12 93297 SIDERART DI BARON GIUSEPPE E C.

13 97835 F.A.I.M.A. FORNITURE ALLEVAMENTI INDUSTRIALI MANGIMI ED 
AFFINI S.A.S. DI STRAZZABOSCO ATTILIO & C.

14 98158 CONCERIA L.PANAROTTO & C.

15 103080 GRAFICHE TIPOSTAMPA DI DAL SANTO GIANFRANCO S.N.C.

16 103332 ELLEBI INDUSTRIA MONTATURE OCCHIALI DI LINO BERTOLLI & 
FIGLIO

17 108728 LA THIENESE DI GRENDENE LUIGI E TRESSO MARIA ANTONIETTA

18 112698 MAGLIFICIO BARBARA DI ANNAMARIA BEGGIATO & C. S.A.S.



N. REA DENOMINAZIONE

19 115412 AL BUON MERCATO DI BONAZZI GIOVANNI & C.

20 116499 LA TRIVENETA SHOES DI SPINELLI GIOVANNI

21 121994 CENTRO RIPARAZIONE VENETO DI GIAMPIERO GOTTERO & C. 
S.N.C. - IN LIQUIDAZIONE

22 122713 BIBLO S.N.C. DI DINI MAURA & AMBROSI GRAPPELLI MARINA

23 129426 AUTOSALONE TORINO - S.N.C. DI ZOPPELLETTO GIANNI E 
BOSCARDIN DOMENICO

24 133961 ARREDO CASA-S.N.C. DI ANDRIOLLO GIUSEPPE E C.

25 170087 LA THIENESE S.A.S. DI CABRAS VITTORIO E CO.

26 180601 ALIMENTARIA VICENTINA DI CARIMATI-LUIGI &C. S.A.S.

CONSIDERATO che l’ufficio ha estratto dal sistema informatico un elenco di società di persone la 

cui partita IVA, a suo tempo comunicata al registro delle imprese, risulta cessata e ne ha verificato, 

presso l’Agenzia delle Entrate, la cessazione da almeno tre anni;

CONSIDERATO che per le imprese di seguito elencate, come sopra individuate, l’ufficio ha 

verificato che da almeno tre anni non risultano presentate istanze di modifica dei dati dell’impresa, 

né risulta il pagamento del diritto annuale alla CCIAA, né risultano presentate presso l’Agenzia delle 

entrate dichiarazioni fiscali con evidenza di redditi d’impresa, e che pertanto risulta comprovato il 

mancato compimento di atti di gestione per tre anni consecutivi, ai sensi dell’art 3, comma 1, lett. b), 

DPR n. 247/2004:

N. REA CF RAGIONE SOCIALE

1 228944 00107690281 ACQUARIO MAGAZINE DI MARCHI LORELLA SNC

2 97135 00167280247 VIVISPORT SOCIETA' IN ACCOMANDITA SEMPLICE DI 
A.VITTADELLO & C.

3 80325 00193960242 BERTON 1912 DI MARIA CLAUDIA RISSONE & C. S.A.S.

4 220717 00205370240 VERONA FRANCO S.N.C. DI CHIANI ILARIA & C.

5 124366 00244710240 PANIFICIO P. & P. S.N.C. DI SIGNORETTO PAOLO E 
PIGLIALEPRE PAOLO

6 117724 00247940240 DAL MASO GIANFRANCO E C. S.N.C. 

7 134791 00524290244 CONCORSO IPPICO S.A.S. DI ANTONIO BELCHIERI & C.

8 187616 00741560114 CENTRO DI MEDICINA E TERAPIE FISICHE - S.A.S. DI 
CARSANA GIUSEPPE& C.

9 154829 00763260247 TREVISAN PIETRO & FIGLIO - S.N.C.

10 162090 00791430242 A.T.C. S.N.C. DI CAMPAGNOLO CLARA - IN 
LIQUIDAZIONE

11 169991 00845440247 INTONACI-SOCIETA' IN ACCOMANDITA SEMPLICE DI 
CORONA DIEGO & C.

12 180189 00871090247 MISTER HENRY DI REDAELLI GRAZIELLA & C. S.N.C.

13 194477 00888000247 METALSHINE GOLD & SILVER DI TADIELLO PAOLO & C. 



N. REA CF RAGIONE SOCIALE

S.A.S.

14 212848 00902060243 STUDIO 21 S.A.S. - DI PARON SOFIA E C.

15 331816 01026340255 V & V DI ARATORE VINCENZA & C. S.A.S.

16 166409 01440530242 SAF DI FACCIN S.A.S.

17 175078 01642300246 CORA' VIAGGI S.N.C. DI CORA' MARCO LORIS & C. - IN 
LIQUIDAZIONE

18 185820 01801690247 ALEXIA CONFEZIONI S.N.C. DI CHEMELLO ALESSANDRO 
& C.

19 190252 01868510247 PAJE DI DAL FERRO ENZO & C. S.N.C.

20 190360 01874910241 SICAM DI ROMANO FULVIO & C. S.A.S.

21 191565 01883760249 CALDOGNETTO & C. S.N.C. DI CALDOGNETTO MARIO 
PIO E C.

22 203781 02070500240 ST. SERENA DI SANTOLIN LIVIO E C. S.N.C. IN 
LIQUIDAZIONE

23 206201 02100280243 MIRAVALLE S.N.C. DI RIZZI STEFANO & C.

24 216077 02229770249 SCAGGIARI FABRIZIO & AVA MASSIMO S.N.C.

25 219847 02283270243 TEAM SOCIETA' SEMPLICE

26 220800 02297090249 PANIFICIO BRICIOLE & FANTASIA S.N.C. DI CASA & 
REGRETTI CARLO

27 221515 02307750246 BAR POZZA DI VENCATO PAOLO E C. S.A.S.

28 224792 02350090243 LA SANVALENTINO S.N.C. DI CECCHINATO CAV. 
OTTAVIO & C.

29 259121 02502990241 BE-BI IMMOBILIARE SNC DI BERNARDI E BIGOLIN DINO

30 236110 02508680242 IMMOBILIARE PROGETTO CASA S.A.S. DI BORZELLINO 
MASSIMILIANO & C.

31 239405 02552900249 ANJ BAR DI NIKOLAEVA ARIZ VEROVA E C. S.N.C.

32 269902 02731590242 ALBERGO - RISTORANTE D'AMBROS DI CAPPELLIN 
RENZO LIVANO E C. S.A.S.

33 270657 02738510243 LA GIUNGLA SNC DI FERRARO FEDERICA & C.

34 276952 02824150243 BAR MIKI S.A.S. DI BOTTARO MASSIMILIANO & C.

35 282198 02884970241 CASA DE LOS CUBANOS SAS DI LOPEZ HERNANDEZ 
ALIPIO & C.

36 283433 02901600243 C. E C. S.N.C. DI CONZATO FABIO

37 285349 02930640244 CRYSTAL S.N.C. DI CANDILORO FRANCESCO & C.

38 285658 02930840240 BAR-TRATTORIA-PIZZERIA TRE ARCHI SAS DI DALLA 
POZZA PAOLO E C.

39 275387 02982980233 BANGLA BAZAR S.N.C. DI RAHMAN MD LUTHFUR & C.

40 297164 03074910245 RISTORANTE PIZZERIA NUOVA PRIMAVERA SNC DI 
RIGHI DIEGO & C.



N. REA CF RAGIONE SOCIALE

41 298882 03099060240 BISMILLAH SNC DI SARKAR MAFIZ & C.

42 299179 03103970244 MARAN MANTOAN S.N.C. DI MARAN ELIA E MANTOAN 
NICOLA

43 304199 03165740246 PIEROPAN DESIREE E C. S.N.C.

44 305929 03191540248 INTERIORS FINITURE ITALIA S.N.C. DI GUERRA TERESA 
& C. IN LIQUIDAZIONE 

45 306008 03191870249 SONAR - BANGLA S.A.S. DI YESMIN SAMIMA & C.

46 308249 03219870247 ADOMI S.A.S. DI CORRADIN TIZIANA & C.

47 310277 03249690243 MF S.A.S. DI METTIFOGO SONIA & C.

48 311841 03267230245 LAHORIA S.N.C. DI SINGH DEV - SINGH GURMAIL

49 312566 03276980244 BEB S.A.S. DI BORELLA BARBARA E BORELLA EVA

50 314140 03299420244 DVIP BANGLA DI JANNAT HOSSAIN S.N.C.

51 315699 03318010240 FUORI DI CASA S.N.C. DI MARCO ROSSATO & ALDO 
BASSO

52 315812 03320010246 TORRESAN S.A.S. DI TORRESAN KETY & C.

53 316072 03324080245 MARAFATTO LOREDANA E C. SAS

54 317715 03342040247 SAN BORTOLO CASE S.A.S. DI RUFFO GIORGIO & C.

55 318152 03348050240 WAHAB ASIA-AFRICA MARKET S.A.S. DI HUSSAIN 
MUDASAR & C.

56 318701 03352880243 MELARY BAR S.A.S. DI BICEGO ENRICO & C.

57 320210 03374050247 CITY BAR S.N.C. DI HOSSAIN DARPON E AHMED SAKIL

58 323088 03408240244 JAMIL S.A.S. DI VLAD MARIUS VLADUT & C.

59 324422 03424380248 ANGELS S.A.S. DI PERIN CATERINA & C.

60 329809 03493440246 SOLARIA S.A.S. DI ZANONATO GIORGIO E TOLIN PAOLA

61 330603 03504050240 VENETA FOOD S.A.S. DI SANTIMARIA LUIGI

62 330840 03506350242 AMICI 2008 SNC DI FARINEA F. & C.

63 330816 03506480247 IL SOLE S.A.S. DI CHEN LIYONG & C.

64 331948 03520830245 M & H S.A.S. DI MAMUN ABDULLA ALL & C

65 332445 03525980243 MAYABI BANGLA DI MOHAMMED MOAZZEM HOSSAIN 
& C. S.A.S.

66 334814 03557120247 ELI.COM DI COLPO MARCELLINO & C. S.A.S.

67 341611 03639030240 SIPA S.A.S. DI SIMONE LIONZO & C.

68 343186 03658190248 MAGNA E BEVI AL CAMPO S.N.C. DI PANOZZO MICHELE 
& C.

69 353303 03779630247 B & B & C. DI BARBARA DEBORAH MICHELON SAS

CONSIDERATO che altra Pubblica Amministrazione, con comunicazione pervenuta al protocollo 

generale n.63086 del 27/08/2024, ha accertato l’inattività e l’irreperibilità presso la sede legale 



dichiarata al Registro delle imprese delle seguenti società, risultando pertanto accertate le circostanze 

previste dall’articolo 3, comma 1, lett. a) e b) del DPR n. 247/2004:

N. REA CF RAGIONE SOCIALE

1 333608 03542650241 VENETA SERVIZI S.A.S. DI ALBERTINI MARCO & C.

2 331898 03520810247 VENETA S.A.S. DI BREHUTA GICA & C.

CONSIDERATO che l’ufficio ha estratto dal sistema informatico un elenco di società di persone 

prive della pluralità dei soci da oltre sei mesi, e ne ha accertato l’inattività per mancato compimento 

di atti di gestione, come sopra definita, per almeno tre anni consecutivi;

CONSIDERATO che l’ufficio ha verificato presso l’Agenzia delle entrate l’annotazione d’ufficio 

(dato comunicato dal Comune - sistema ina-saia o anpr) del decesso di uno o più soci e che detta 

informazione non risulta essere stata comunicata al registro delle imprese dai soggetti legittimati, ed 

ha accertato la mancata ricostituzione della pluralità dei soci nel termine di sei mesi e l’inattività della 

società, come sopra definita, ma con partita IVA ancora attiva presso l’Agenzia delle Entrate, 

risultando pertanto accertate, per le seguenti società, le circostanze previste dall’articolo 3, comma 1, 

lett. b), e lett. d) del DPR n. 247/2004:

N. REA CF RAGIONE SOCIALE

1 122718 00219610243 P.R.C. DI GOBBO ILARIO & C. S.N.C.

2 184212 00877120246 VIATORINO SEDICI DI PAOLA GROTTO & C. S.N.C.

3 201115 02031930247 MONTEROSSO RESIDENCE DI PRANOVI GIOVANNI E 
PIETRO

4 229602 02423280243 PARADISO S.N.C. DI RENIERO ITA & C.

5 302641 03147910248 ENIGMA SNC DI POUYE MALICK & SANDRI 
PASQUALINO

6 319808 03368590240 GLOBALMAK S.A.S. DI DEPALMA PAOLO & C. 

7 321220 03386830248 HI-TECH DI CARBOGNIN PAOLO & C. S.N.C.

8 327747 03467840249 HAPPY HOUR SNC DI PEGORARO SELENIA & C.

9 332515 03529420246 CIRCOLO OPERAIO MAGRE' S.A.S. DI ZICCHE KATIA & C.

10 338466 03605280241 PICCOLA MURAGLIA S.A.S. DI SHAU PING

11 353344 03778500243 BIEMME SERVICE S.A.S. DI MARIANO G. & C.

12 383460 04157380249 ARTE IN ORO S.A.S. DI RISI ANDREA & C.

VERIFICATO ai sensi dell’art 40, comma 1, L n 120/2020, che presso l’agenzia delle entrate non 

risultano beni immobili intestati alle predette società;

VISTI gli articoli 3, commi 1 e 3, e 4 del DPR n. 247/2004;

VISTA la legge n. 241/1990;

VISTO il “ Regolamento per lo svolgimento dei procedimenti di iscrizione d’ufficio relativi al 

registro delle imprese e al Repertorio delle notizie economico amministrative”, approvato dal 

Consiglio Camerale con delibera del 30/07/2019, n 11 e successivamente modificato dalla Giunta 

Camerale con delibera n. 84 del 21/07/2022, ratificata dal Consiglio Camerale con modifiche con 



delibere n. 8 e 9 del 29/09/2022, in particolare l’articolo 8, comma 2, e la direttiva del Conservatore 

del registro imprese prot. n. 0044764/U del 04/06/2021;

ACCERTATA la regolarità tecnico-amministrativa dell’istruttoria espletata dall’ufficio competente 

e la legittimità del provvedimento:

DETERMINA

1) di avviare il procedimento di cancellazione nei confronti delle società di persone, inserite 

nell’elenco sotto riportato al successivo punto 5, per le quali l’Ufficio del registro delle imprese ha 

accertato una delle circostanze previste dall’articolo 3, comma 1, come descritti in premessa, e per 

cui non è stato possibile effettuare apposita comunicazione al domicilio digitale dell’impresa ai sensi 

degli articoli 1, comma 1, lettera n-ter e 5 bis del decreto legislativo 7 marzo 2005, n. 82 (codice 

dell'amministrazione digitale);

2) di invitare gli amministratori delle società inserite nel predetto elenco a fornire elementi utili a 

dimostrare l’effettiva permanenza dell’attività e il possesso del titolo che ne consente l’esercizio 

oppure a chiedere la cancellazione dell’impresa dal Registro delle Imprese con domanda da presentare 

secondo le modalità che possono consultare accedendo al servizio telematico “supporto specialistico 

registro imprese” al seguente indirizzo internet:

https://supportospecialisticori.infocamere.it/sariWeb/vi

3) di avvisare gli amministratori delle società in elenco che, se l’Ufficio procedente non riceverà 

riscontro in merito alla permanenza dell’attività o alla domanda di cancellazione dell’impresa entro 

45 giorni dalla data di pubblicazione della presente determinazione all’Albo camerale, gli atti saranno 

trasmessi al Conservatore del Registro delle Imprese per l’adozione del provvedimento di 

cancellazione d’ufficio ai sensi degli articoli 2190 c.c., 3 del DPR N. 247/2004 e 40 del DL n. 76/2020 

– L n 120/2020, e che in tal caso saranno applicate le sanzioni previste dalla legge.

4) di informare che ai sensi dell'art. 8 della legge n 241/90 il responsabile del procedimento è:

dr. Isabella Panarotto (tel 0444 994878, PEC cameradicommercio@vi.legalmail.camcom.it;

email cancellazioni@vi.camcom.it).

5) ELENCO IMPRESE

N. REA CF RAGIONE SOCIALE

1 42123 LEGANTI EDILIZI VAL DI SEMBRE - S.A.S.

2 50020 INDUSTRIA MARMI SPINELLI

3 50173 L'EDILIZIA ALTAVILLA VICENTINA DI GONELLA CESARE 
& C.

4 51684 DITTA ING.F.FLORA & C. S.N.C.

5 66171 RIGONI GIO.BATTA & FIGLI DI RIGONI ANTONIO & C. 
S.N.C.

6 68605 ANTONIO & ALBERTO ANDRETTA - S.N.C. - IN 
LIQUIDAZIONE

7 71034 IMPRESA COSTRUZIONI SAN MARCO DI BEVILACQUA 
GIUSEPPE & C.

8 72831 SARZI DI SARTORI ERMINIO & C.



N. REA CF RAGIONE SOCIALE

9 83397 IMPRESA COSTRUZIONI GEOM.A.FRANZAN DI 
DOMENICO FRANZAN & FIGLI

10 87590 VENETO CONFEZIONI SOC.IN NOME COLL. DI 
CASAROTTI & C.

11 89238 MAGLIERIA VALLI DEL PASUBIO DI CARRETTI 
FRANCESCO & C. S.A.S.

12 93297 SIDERART DI BARON GIUSEPPE E C.

13 97835 F.A.I.M.A. FORNITURE ALLEVAMENTI INDUSTRIALI 
MANGIMI ED AFFINI S.A.S. DI STRAZZABOSCO ATTILIO 
& C.

14 98158 CONCERIA L.PANAROTTO & C.

15 103080 GRAFICHE TIPOSTAMPA DI DAL SANTO GIANFRANCO 
S.N.C.

16 103332 ELLEBI INDUSTRIA MONTATURE OCCHIALI DI LINO 
BERTOLLI & FIGLIO

17 108728 LA THIENESE DI GRENDENE LUIGI E TRESSO MARIA 
ANTONIETTA

18 112698 MAGLIFICIO BARBARA DI ANNAMARIA BEGGIATO & C. 
S.A.S.

19 115412 AL BUON MERCATO DI BONAZZI GIOVANNI & C.

20 116499 LA TRIVENETA SHOES DI SPINELLI GIOVANNI

21 121994 CENTRO RIPARAZIONE VENETO DI GIAMPIERO 
GOTTERO & C. S.N.C. - IN LIQUIDAZIONE

22 122713 BIBLO S.N.C. DI DINI MAURA & AMBROSI GRAPPELLI 
MARINA

23 129426 AUTOSALONE TORINO - S.N.C. DI ZOPPELLETTO GIANNI 
E BOSCARDIN DOMENICO

24 133961 ARREDO CASA-S.N.C. DI ANDRIOLLO GIUSEPPE E C.

25 170087 LA THIENESE S.A.S. DI CABRAS VITTORIO E CO.

26 180601 ALIMENTARIA VICENTINA DI CARIMATI-LUIGI &C. S.A.S.

27 228944 00107690281 ACQUARIO MAGAZINE DI MARCHI LORELLA SNC

28 97135 00167280247 VIVISPORT SOCIETA' IN ACCOMANDITA SEMPLICE DI 
A.VITTADELLO & C.

29 80325 00193960242 BERTON 1912 DI MARIA CLAUDIA RISSONE & C. S.A.S.

30 220717 00205370240 VERONA FRANCO S.N.C. DI CHIANI ILARIA & C.

31 122718 00219610243 P.R.C. DI GOBBO ILARIO & C. S.N.C.

32 124366 00244710240 PANIFICIO P. & P. S.N.C. DI SIGNORETTO PAOLO E 
PIGLIALEPRE PAOLO

33 117724 00247940240 DAL MASO GIANFRANCO E C. S.N.C. 

34 134791 00524290244 CONCORSO IPPICO S.A.S. DI ANTONIO BELCHIERI & C.



N. REA CF RAGIONE SOCIALE

35 187616 00741560114 CENTRO DI MEDICINA E TERAPIE FISICHE - S.A.S. DI 
CARSANA GIUSEPPE& C.

36 154829 00763260247 TREVISAN PIETRO & FIGLIO - S.N.C.

37 162090 00791430242 A.T.C. S.N.C. DI CAMPAGNOLO CLARA - IN 
LIQUIDAZIONE

38 169991 00845440247 INTONACI-SOCIETA' IN ACCOMANDITA SEMPLICE DI 
CORONA DIEGO & C.

39 180189 00871090247 MISTER HENRY DI REDAELLI GRAZIELLA & C. S.N.C.

40 184212 00877120246 VIATORINO SEDICI DI PAOLA GROTTO & C. S.N.C.

41 194477 00888000247 METALSHINE GOLD & SILVER DI TADIELLO PAOLO & C. 
S.A.S.

42 212848 00902060243 STUDIO 21 S.A.S. - DI PARON SOFIA E C.

43 331816 01026340255 V & V DI ARATORE VINCENZA & C. S.A.S.

44 166409 01440530242 SAF DI FACCIN S.A.S.

45 175078 01642300246 CORA' VIAGGI S.N.C. DI CORA' MARCO LORIS & C. - IN 
LIQUIDAZIONE

46 185820 01801690247 ALEXIA CONFEZIONI S.N.C. DI CHEMELLO ALESSANDRO 
& C.

47 190252 01868510247 PAJE DI DAL FERRO ENZO & C. S.N.C.

48 190360 01874910241 SICAM DI ROMANO FULVIO & C. S.A.S.

49 191565 01883760249 CALDOGNETTO & C. S.N.C. DI CALDOGNETTO MARIO 
PIO E C.

50 201115 02031930247 MONTEROSSO RESIDENCE DI PRANOVI GIOVANNI E 
PIETRO

51 203781 02070500240 ST. SERENA DI SANTOLIN LIVIO E C. S.N.C. IN 
LIQUIDAZIONE

52 206201 02100280243 MIRAVALLE S.N.C. DI RIZZI STEFANO & C.

53 216077 02229770249 SCAGGIARI FABRIZIO & AVA MASSIMO S.N.C.

54 219847 02283270243 TEAM SOCIETA' SEMPLICE

55 220800 02297090249 PANIFICIO BRICIOLE & FANTASIA S.N.C. DI CASA & 
REGRETTI CARLO

56 221515 02307750246 BAR POZZA DI VENCATO PAOLO E C. S.A.S.

57 224792 02350090243 LA SANVALENTINO S.N.C. DI CECCHINATO CAV. 
OTTAVIO & C.

58 229602 02423280243 PARADISO S.N.C. DI RENIERO ITA & C.

59 259121 02502990241 BE-BI IMMOBILIARE SNC DI BERNARDI E BIGOLIN DINO

60 236110 02508680242 IMMOBILIARE PROGETTO CASA S.A.S. DI BORZELLINO 
MASSIMILIANO & C.

61 239405 02552900249 ANJ BAR DI NIKOLAEVA ARIZ VEROVA E C. S.N.C.

62 269902 02731590242 ALBERGO - RISTORANTE D'AMBROS DI CAPPELLIN 



N. REA CF RAGIONE SOCIALE

RENZO LIVANO E C. S.A.S.

63 270657 02738510243 LA GIUNGLA SNC DI FERRARO FEDERICA & C.

64 276952 02824150243 BAR MIKI S.A.S. DI BOTTARO MASSIMILIANO & C.

65 282198 02884970241 CASA DE LOS CUBANOS SAS DI LOPEZ HERNANDEZ 
ALIPIO & C.

66 283433 02901600243 C. E C. S.N.C. DI CONZATO FABIO

67 285349 02930640244 CRYSTAL S.N.C. DI CANDILORO FRANCESCO & C.

68 285658 02930840240 BAR-TRATTORIA-PIZZERIA TRE ARCHI SAS DI DALLA
POZZA PAOLO E C.

69 275387 02982980233 BANGLA BAZAR S.N.C. DI RAHMAN MD LUTHFUR & C.

70 297164 03074910245 RISTORANTE PIZZERIA NUOVA PRIMAVERA SNC DI 
RIGHI DIEGO & C.

71 298882 03099060240 BISMILLAH SNC DI SARKAR MAFIZ & C.

72 299179 03103970244 MARAN MANTOAN S.N.C. DI MARAN ELIA E MANTOAN 
NICOLA

73 302641 03147910248 ENIGMA SNC DI POUYE MALICK & SANDRI 
PASQUALINO

74 304199 03165740246 PIEROPAN DESIREE E C. S.N.C.

75 305929 03191540248 INTERIORS FINITURE ITALIA S.N.C. DI GUERRA TERESA 
& C. IN LIQUIDAZIONE 

76 306008 03191870249 SONAR - BANGLA S.A.S. DI YESMIN SAMIMA & C.

77 308249 03219870247 ADOMI S.A.S. DI CORRADIN TIZIANA & C.

78 310277 03249690243 MF S.A.S. DI METTIFOGO SONIA & C.

79 311841 03267230245 LAHORIA S.N.C. DI SINGH DEV - SINGH GURMAIL

80 312566 03276980244 BEB S.A.S. DI BORELLA BARBARA E BORELLA EVA

81 314140 03299420244 DVIP BANGLA DI JANNAT HOSSAIN S.N.C.

82 315699 03318010240 FUORI DI CASA S.N.C. DI MARCO ROSSATO & ALDO 
BASSO

83 315812 03320010246 TORRESAN S.A.S. DI TORRESAN KETY & C.

84 316072 03324080245 MARAFATTO LOREDANA E C. SAS

85 317715 03342040247 SAN BORTOLO CASE S.A.S. DI RUFFO GIORGIO & C.

86 318152 03348050240 WAHAB ASIA-AFRICA MARKET S.A.S. DI HUSSAIN 
MUDASAR & C.

87 318701 03352880243 MELARY BAR S.A.S. DI BICEGO ENRICO & C.

88 319808 03368590240 GLOBALMAK S.A.S. DI DEPALMA PAOLO & C. 

89 320210 03374050247 CITY BAR S.N.C. DI HOSSAIN DARPON E AHMED SAKIL

90 321220 03386830248 HI-TECH DI CARBOGNIN PAOLO & C. S.N.C.

91 323088 03408240244 JAMIL S.A.S. DI VLAD MARIUS VLADUT & C.



N. REA CF RAGIONE SOCIALE

92 324422 03424380248 ANGELS S.A.S. DI PERIN CATERINA & C.

93 327747 03467840249 HAPPY HOUR SNC DI PEGORARO SELENIA & C.

94 329809 03493440246 SOLARIA S.A.S. DI ZANONATO GIORGIO E TOLIN PAOLA

95 330603 03504050240 VENETA FOOD S.A.S. DI SANTIMARIA LUIGI

96 330840 03506350242 AMICI 2008 SNC DI FARINEA F. & C.

97 330816 03506480247 IL SOLE S.A.S. DI CHEN LIYONG & C.

98 331898 03520810247 VENETA S.A.S. DI BREHUTA GICA & C.

99 331948 03520830245 M & H S.A.S. DI MAMUN ABDULLA ALL & C

100 332445 03525980243 MAYABI BANGLA DI MOHAMMED MOAZZEM HOSSAIN 
& C. S.A.S.

101 332515 03529420246 CIRCOLO OPERAIO MAGRE' S.A.S. DI ZICCHE KATIA & C.

102 333608 03542650241 VENETA SERVIZI S.A.S. DI ALBERTINI MARCO & C.

103 334814 03557120247 ELI.COM DI COLPO MARCELLINO & C. S.A.S.

104 338466 03605280241 PICCOLA MURAGLIA S.A.S. DI SHAU PING

105 341611 03639030240 SIPA S.A.S. DI SIMONE LIONZO & C.

106 343186 03658190248 MAGNA E BEVI AL CAMPO S.N.C. DI PANOZZO MICHELE 
& C.

107 353344 03778500243 BIEMME SERVICE S.A.S. DI MARIANO G. & C.

108 353303 03779630247 B & B & C. DI BARBARA DEBORAH MICHELON SAS

109 383460 04157380249 ARTE IN ORO S.A.S. DI RISI ANDREA & C.

6) di pubblicare il presente avviso all’Albo camerale per 45 giorni.

LA POSIZIONE ORGANIZZATIVA

SERVIZIO REGISTRO IMPRESE

(Dr.ssa Isabella Panarotto)

Documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 e successive modifiche e integrazioni


		2024-12-30T15:59:13+0100
	Infocert - 10601 - Test
	ISABELLA PANAROTTO
	Test interno




